

Krogh-Consult ApS
Serinedalen 25, 8340 Malling

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 37 40 87 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2023.

Jesper Krogh Strange Kjeldsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Krogh-Consult ApS Serinedalen 25 8340 Malling
	CVR-nr.: 37 40 87 19
	Stiftet: 15. januar 2016
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Krogh Strange Kjeldsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Copyleft Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed, innovation, ledelse og rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 214.378 kr. mod 154.713 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54.991 kr. mod 40.165 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	214.378	154.713
1 Personaleomkostninger	-150.625	-107.888
Driftsresultat	63.753	46.825
2 Andre finansielle indtægter	12.920	12.013
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.446	-3.889
Resultat før skat	71.227	54.949
Skat af årets resultat	-16.236	-14.784
Årets resultat	54.991	40.165
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	54.991	40.165
Disponeret i alt	54.991	40.165

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	265.030	254.157
Andre tilgodehavender	0	43.126
Tilgodehavender i alt	<u>265.030</u>	<u>297.283</u>
Likvide beholdninger	<u>116.949</u>	<u>57.408</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>381.979</u>	<u>354.691</u>
Aktiver i alt	<u>381.979</u>	<u>354.691</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	242.505	187.514
Egenkapital i alt	282.505	227.514
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	10.602	8.216
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	14.784
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.236	0
Anden gæld	62.636	94.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	99.474	127.177
Gældsforpligtelser i alt	99.474	127.177
Passiver i alt	381.979	354.691

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Øvrige lovpligtige reserver	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1	39.999	147.349	187.349
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	0	39.999
Henlagt af årets resultat	0	0	40.165	40.165
Overført til virksomhedskapital	0	-39.999	0	-39.999
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	187.514	227.514
Henlagt af årets resultat	0	0	54.991	54.991
	40.000	0	242.505	282.505

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	115.625	77.888
Pensioner	<u>35.000</u>	<u>30.000</u>
	<u>150.625</u>	<u>107.888</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	<u>12.920</u>	<u>12.013</u>
	<u>12.920</u>	<u>12.013</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.446</u>	<u>3.889</u>
	<u>5.446</u>	<u>3.889</u>

4. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har en leasingsforpligtelse på årligt t.kr. 34 med en restløbetid på 5 måneder og en samlet forpligtelse i perioden på t.kr. 14.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Copyleft Holding ApS, CVR-nr. 37270458, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skatteforpligtelse er indregnet i årsrapporten for administrationselskabet
